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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51328024G

2. Emri i subjektit DRITAN NELAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Punime ndertimi ( elektrike, hidraulike, suvatime, lyerje)etj. 
Ne fushen e ndertimit: rikonstruksione te objeketeve civile - 
industriale, turistike mbi 5k, objekte bujqesore e sportive 
prej murature e skelet beton arme, mbi 5k, si dhe me skelet 
metalik, te objekteve sportive. Instalime te brendshme 
elektrike, telefonike, radiotelefoni, citofoni, sisteme alarmi. 
Insatalime hidraulike, ngrohje -ftohje, kondicionimit, te 
furnizimit me gaz . Instalimet e linjave te furnizimit me uje 
te pijshem, kolektore shkarkimi, ujesjelles-kanalizime urbane 
e rurale. Rikonstuksione ,mirembajtje, veshje fasada ne 
godina civile dhe industriale. lmpiante hidrosanitare, kuzhina 
lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Punime  rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, sisteme kapot per objekte 
civile dhe industriale, grafiato, suvatime te brendshm edhe te 
jashtme. Punime me material druri, plastik ,metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Ndertime 
struktura metalike dhedruri, lmpiante teknologjike, termike 
dhe te kondicionimit , linja telefonie dhe telekomunikacioni.  
Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV. 
Sisteme kundra zhurmes ne infrastrukture.  Ne fushen e 
tregetise import-eksport me shumice dhe pakice,te mallrave 
ndustrial, ushqimore, bujqesor, dhe blegtorale, 
veshembathje, konfeksione,prodhime e tregtim te te gjitha 
materialeve te ndertimit, automjeteve, makinerive ,pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, te lendeve drusore, lendeve te 
perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve medicinale, te 
lendeve plastike, duraluminitetj. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Ibrahim Dervishi, Ndertesa nr.3, Hyrja nr.19, Apartamenti 
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nr.35 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DELON
Web site: www.delon-nelaj.com
Telefon: 0697589237  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-833324-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848688-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145798-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi ( elektrike, hidraulike, suvatime, lyerje)etj")          u 
be            ("Punime ndertimi ( elektrike, hidraulike, suvatime, lyerje)etj. Ne fushen e 
ndertimit: rikonstruksione te objeketeve civile - industriale, turistike mbi 5k, objekte 
bujqesore e sportive prej murature e skelet beton arme, mbi 5k, si dhe me skelet 
metalik, te objekteve sportive. Instalime te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni, citofoni, sisteme alarmi. Insatalime hidraulike, ngrohje -ftohje, 
kondicionimit, te furnizimit me gaz . Instalimet e linjave te furnizimit me uje te 
pijshem, kolektore shkarkimi, ujesjelles-kanalizime urbane e rurale. Rikonstuksione 
,mirembajtje, veshje fasada ne godina civile dhe industriale. lmpiante hidrosanitare, 
kuzhina lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Punime  rifiniture te muratures dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD5B693-D73F-49BF-808E-0323C0DACD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C294BF6-BF63-4A98-BEF7-0AAA41AE265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C294BF6-BF63-4A98-BEF7-0AAA41AE265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5F95D6-2AA4-412F-AA57-1A74CD7E279A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC8B84E-EB80-49A4-9BF7-6434FDDA6E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4593CC57-66BB-477A-9DFF-76DE2C0F6CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B434E15-8F8F-4BB0-8275-8EF96B5F0F6D
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lidhura me to, sisteme kapot per objekte civile dhe industriale, grafiato, suvatime te 
brendshm edhe te jashtme. Punime me material druri, plastik ,metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Ndertime struktura metalike dhedruri, 
lmpiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit , linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.  Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV. 
Sisteme kundra zhurmes ne infrastrukture.  Ne fushen e tregetise import-eksport me 
shumice dhe pakice,te mallrave ndustrial, ushqimore, bujqesor, dhe blegtorale, 
veshembathje, konfeksione,prodhime e tregtim te te gjitha materialeve te ndertimit, 
automjeteve, makinerive ,pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, te lendeve drusore, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve medicinale, te lendeve 
plastike, duraluminitetj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402654-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266867-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data      16.07.2019 deri - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621493-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktiviizm aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775229-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  me afat  deri me  datë  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F021DD3-F103-4BD2-86FB-8D457D7EBBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA1AD5B-F891-44CC-B6B0-FD90A440A596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CF5D21-11B1-426A-994C-64EE00882BCB
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26.08.2022.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


